
fermatefermate
ee

orariorari

La lineaLa linea

del sabato
del sabato  
            serasera

2020

PORTA SAN DONATO 00.35
SFERISTERIO 00.38
MILLE 00.39
MARCONI 00.41
PIAZZA MALPIGHI 00.42
PIAZZA MALPIGHI 00.45
PORTA SANT’ISAIA 00.47 
PORTA SARAGOZZA 00.50 
MELONCELLO 00.56 
FUNIVIA 00.58
TREVES 00.59 

  tutti i sabato sera non festivitutti i sabato sera non festivi  
dal 2 ottobre 2021 al 4 giugno 2022dal 2 ottobre 2021 al 4 giugno 2022

Dal 2 ottobre prolungamento
fino a Zola Predosa di una
corsa dell'autobus n. 20
                di sabato sera

CROCE 1.01
CASALECCHIO CASA CONOSCENZA 01.04
CASALECCHIO CASA CONOSCENZA 01:05
CASALECCHIO SANTA LUCIA 01:07
RIALE CENTRO 01:12
RIALE 01:13
PILASTRINO DI ZOLA 01:15
LAVINO DI SOPRA 01:17
ZOLA PREDOSA CHIESA 01:18
ZOLA PREDOSA 01:19


